

## Konkurs fotograficzny rozstrzygnięty



Konkurs Fotograficzny „Moje miasto Grodków - architektura, ludzie, wydarzenia, natura” jest wydarzeniem wpisanym do kalendarza imprez cyklicznych Ośrodka Kultury i Rekreacji w Grodkowie i posiadającym już wieloletnią tradycję. Konkurs obejmuje nie tylko miasto, ale także całą gminę. Rozpatrywany jest w dwóch kategoriach wiekowych (dzieci i dorośli).

Uczestnicy mogli zgłaszać prace aż w 4 kategoriach tematycznych. Każdy mógł zaprezentować maksymalnie 10 fotografii. Zdjęcia przyjmowane były w formie elektronicznej i po wstępnej selekcji kwalifikowane do wystawy pokonkursowej. Spośród wszystkich, które wpłynęły, wybrani zostali zwycięzcy poszczególnych kategorii tematycznych. Wybór nie był prosty, jak twierdzi przewodniczący jury Wiesław Dubaniowski. Z roku na rok poziom zgłaszanych prac rośnie. Bardzo nas cieszy fakt, że tak duże jest zainteresowanie wśród młodszej kategorii wiekowej. Dziś młodzież inaczej podchodzi do fotografii. W dobie mediów społecznościowych i natłoku publikowanych zdjęć od razu dostaje się odpowiedź zwrotną, czy ich postrzeganie rzeczywistości ktoś inny podziela, czy patrzy na te same sytuacje lub zjawiska w podobny sposób, czy zyskuje się aprobatę, a miernikiem tego są „łapki w górę” pod zdjęciem lub udostępnienia na swoim profilu. Konkurs daje szansę na ochłonięcie i wybranie spośród wielu tych ulubionych, którymi naprawdę warto się podzielić. Młodzi uczestnicy zachęcani nagrodami z entuzjazmem czekają na kolejną edycję konkursu.

Celem całego przedsięwzięcia jest promocja miasta i gminy, rozwijanie umiejętności dostrzegania i uwrażliwiania na piękno otaczającej rzeczywistości, rozwijanie umiejętności fotografowania, poszerzanie i integracja środowiska twórczego w gminie Grodków, zachęcanie do wnikliwego poznania terenów, zabytków i tego co się na ziemi grodkowskiej dzieje, a także aktywnego uczestniczenia w ważnych wydarzeniach dla tutejszej społeczności.

### KONKURS FOTOGRAFICZNY 2018

#### „Moje miasto Grodków

#### ARCHITEKTURA - LUDZIE - WYDARZENIA - NATURA”

Jury w składzie: Wiesław Dubaniowski, Marta Stopikowska, Janusz Pasieczny, Bartłomiej Warowy, Damian Wolak.

#### WYNIKI:

#### DZIECI

**kategoria ARCHITEKTURA**

**I miejsce** Klaudia Błaszczuk

**II miejsce** Weronika Murańska

**III miejsce** Paulina Kwarta

**kategoria LUDZIE**

**I miejsce** Weronika Murańska

**wyróżnienie** Alex Hutnik

**kategoria NATURA**

**I miejsce** Justyna Żak

**II miejsce** Weronika Murańska

**wyróżnienia:** Oliwia Ostrowska, Zuzanna Ślimak

**DOROŚLI**

**kategoria ARCHITEKTURA**

**wyróżnienia:** Norbert Bohdziul, Ewa Krawczyk-Szczepaniec, Damian Kapinos

**kategoria LUDZIE**

**I miejsce** Norbert Bohdziul

**II miejsce** Karolina Wierny

**III miejsce** Ewa Krawczyk-Szczepaniec

**kategoria NATURA**

**I miejsce** Norbert Bohdziul

**II miejsce** Mariusz Calów

**III miejsce** Grzegorz Wierny

**wyróżnienia:** Damian Kapinos, Ewa Krawczyk-Szczepaniec

## **kategoria WYDARZENIA**

**wyróżnienia:** Norbert Bohdziul, Damian Kapinos, Karolina Wierny